
UCHWAŁA NR 2/2025 
KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW 

 
z dnia 3 grudnia 2025 roku 

 
w sprawie opinii o projekcie budżetu Gminy Siechnice na rok  2025  

 
 

Na podstawie § 20 Statutu Gminy Siechnice uchwalonego uchwałą nr XLI/260/13 Rady Miejskiej 

w Siechnicach z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Siechnice (Dz. Urz. Woj. Dol. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn, zm.) oraz § 7 ust. 2 uchwały nr XXVII/249/25 Rady Miejskiej w Siechnicach  

z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Siechnice ze zm. 

Uchwala się co następuje: 

§ 1. Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt Budżetu Gminy Siechnice na 2026 rok, 

przedłożony przez Burmistrza Siechnic. 

§ 2. Za pozytywną opinią do projektu Budżetu Gminy Siechnice na 2026 rok głosowało 4 członków komisji, 

3 członków komisji wstrzymało się od głosu, 2 członków komisji było nieobecnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

    

 

Przewodniczący Komisji 

Budżetu i Finansów 

Konrad Bogdał 


		2025-12-03T11:45:15+0000
	KONRAD BOGDAŁ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : KONRAD BOGDAŁ, PESEL: 81030318752, PZ ID: KONRADBOGDAL




